
  Torneo Mundial Familias Llano Grande 

  HOJA DE VOCALÍA No. 17

Categoría: Inter Familias Fecha: Domingo - Agosto 31, 2025 Hora: 17:30 Cancha: Principal

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 3 Vocal: Directiva

FLIA. TITUAñA SANGUñA v FLIA. PULUPA MUZO

9 3
J C G TA TR Jugadores

8 - Alexander Tituana

  x1 9 - Nicolas Muzo (*J)

  x4 10 - Alex Muzo

  x3 11 - Oscar Alobuela

16 - Anthony Alobuela

18 - Maria Alobuela

25 - Walter Collaguazo

  x1 31 - Pedro Collaguazo

Jugadores sancionados en la vocalía No.17

10 - Alex Muzo | Expulsión Directa

Total Pagado Vocalía: $ 18.00

   Capitán                8 - Alexander Tituana

J C G TA TR Jugadores
2 - Tania Pulupa

  x1 4 - Anthony Pulupa (*J)

5 - Jonathan Andrango

   x1 6 - Carlos Pulupa

8 - Pamela Ochoa

  x1 9 - Jhonatan Pulupa

   x1 11 - Angel Suquillo

21 - Edgar Pulupa

22 - Emily Pulupa

23 - Jairo Suquillo (*J)

  x1 77 - Kevin Pulupa

99 - Diego Pulupa

Jugadores sancionados en la vocalía No.17

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 17.00

   Capitán                6 - Carlos Pulupa

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Torneo Mundial Familias Llano Grande, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse
con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la
Torneo Mundial Familias Llano Grande.
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  Torneo Mundial Familias Llano Grande 

  HOJA DE VOCALÍA No. 17

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Flia. Tituaña Sanguña (9) - Flia. Pulupa Muzo (3),
por lo demás sin novedad.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Directiva Nombre:  Gabriel Calderón
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Rojas del equipo Flia. Tituaña Sanguña:

*  No. 10 - Alex Muzo (Conducta anti-deportiva)
Tarjetas Amarillas del equipo Flia. Pulupa Muzo:

*  No. 6 - Carlos Pulupa 
*  No. 11 - Angel Suquillo 

Además existieron las siguientes novedades:

Se inicia el encuentro a la hora pactada al minuto 25 del segundo tiempo el jugador número 10 de Pulupa

al girar impacta con el hombro y pie izquierdo sin balón al jugador #2 de  Tituaña por lo que procede a

amonestar con roja directa por conducta antideportiva

 

Nombre:    patricio Padilla
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